
Zawody: Majowe zawody agility
Miejsce: Bedzin stadion

Data: 18-05-2024

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 L )
Sędzia: Tom Mercebach
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
199

88.00
3.62

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 67 Kamila Maj Baffy 34.71 0 0 0 0.00 0.00 5.733 1 DOSK

2 72 Tomasz Flak Rita 40.12 1 0 5 0.00 5.00 4.960 2 DOSK

3 74 Wiktoria Hańderek High Tension Hilarious Superhero 39.67 1 1 10 0.00 10.00 5.016 3 BDB

4 64 Alicja Man Best Brandy Lucky Aussies DIS DIS DIS DIS

5 66 Anna Muszyńska Ice DIS DIS DIS DIS

6 68 Karolina Spyra Mishka DIS DIS DIS DIS

7 69 Natalia Bąk Figa DIS DIS DIS DIS

8 70 Natalia Nadratowska Misty Highland Effie DIS DIS DIS DIS

9 71 Tomasz Czekaj Cohen from Fairy Shadows DIS DIS DIS DIS

10 73 Urszula Rybok Alcmena Malstef (Amira) DIS DIS DIS DIS


